様式 2

●● 元年 5月 １0 日

（あて先）小松市埋蔵文化財センター所長

住 所   小松市原町ト７７番地８

氏 名     原  一郎    ○印

土木工事等に係る埋蔵文化財試掘調査の実施について（依頼）

 下記のとおり、  住 宅 新 築     事業を実施したいので、かかる土地の埋蔵

文化財の試掘調査について依頼致します。

記

１．土木工事等をしようとする土地の所在及び地番

小松市  原町ト７７番地８ の一部

２．土木工事等をしようとする土地の面積

３．土木工事等をしようとする土地の所有者の氏名及び住所

４．土木工事等の目的、計画及び方法の概要

５．土木工事等の主体となる者の名称及び代表者の氏名並びに事務所の所在地

６．当該土木工事等の施工責任者の氏名及び住所

７．当該土木工事等の着手及び完了の予定期日 ＜未定の場合は空欄＞

   着 手   ●● 元 年 ７月１０日

   完 了     ●● 元 年１０月 ９日

８．添付書類

  １）土木工事等をしようとする土地及びその付近の地図＜住宅案内図に位置を示した図面可＞

    ２）当該土木工事等の概要を示す書類及び図面    ＜敷地内での建物配置を示す図面等＞

  ３）その他        ＜必要に応じて、図面の追加提出をお願いすることがあります＞

原 ○

165 ｍ2

原 太郎  小松市原町ト７７番地８

住宅新築

原 一郎  小松市原町ト７７番地８

（有）マイブン工務店 小松はじめ  小松市小馬出町９１番地

●●は2019年 4月 30日まで「平成」、

5月 1日から「令和」。以下同じ。

（以下同じ）

原一郎さんが、父親の原太郎さん方の敷地の一部に

自分の家を建てようとする場合の記入例